АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2017 № 452
О внесении изменений в постановление
администрации МО Шлиссельбургское
городское поселение от 21.06.2010 № 156
«Об утверждении Положения о порядке
выдачи разрешений на производство
земляных работ на территории МО
Шлиссельбургское городское поселение»

В связи с передачей имущественного комплекса МУП «Водоканал Шлиссельбурга» в государственную собственность, с заключением договора аренды имущества между МУП «Центр ЖКХ» и АО «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания», в соответствии со ст.ст. 45, 51 Устава МО Город Шлиссельбург:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Шлиссельбургское городское поселение от 21.06.2010 № 156 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на производство земляных работ на территории МО Шлиссельбургское городское поселение», изложив  приложение № 3 к Положению о порядке выдачи разрешений на производство земляных работ на территории МО Шлиссельбургское городское поселение в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Город Шлиссельбург по местному самоуправлению и правовым вопросам Лоскутову Т.В.

Глава администрации				                                                             Н.В. Хоменко

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
МО Город Шлиссельбург
[bookmark: _GoBack]от 07.12.2017  № 452

Приложение № 3
к Положению о порядке выдачи разрешений
на производство земляных работ на территории МО Город Шлиссельбург

Лист  согласований
к разрешению №______ от ___________________ 20___г.
(оформляется до получения разрешения на земляные работы)

	Наименование организации
	Технические условия

	Отдел градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации МО Город Шлиссельбург
г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 5, каб.21, т.  (8-81362)-74-262

	МКУ «Управление городского хозяйства и обеспечения»
г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 5, каб.44, т.  (8-81362)-74-526

	филиал АО «Ленинградская областная электросетевая компания» Центральные электрические сети,
г. Кировск, ул. Ладожская, д. 3, т. (8-81362)-20-660

	филиал ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область» в г. Тосно, Кировский участок газоснабжения
п. Приладожский, д. 30, т.(8-81362)-65-500, 04

	ГУП ЛО «Водоканал Шлиссельбурга»,
г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, д. 24, корп. 3
т. (8-81362)-74-279

	АО «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания»,
г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 3, каб. 301, т. (8-81362)-75-367

	ОАО «Ростелеком»
г. Кировск, ул. Новая, д.5А
т.(8-81362)-23-404, 29-222, 20-816, факс.: 22-714

	ТУС ГБУ «Волго-Балт»
г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, д.102-А
т. (8-81362)-78-106

	* Филиал ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» Волховское ЛПУМГ Волховский район, дер. Бережки
т. (8-81363)-73-194, 26-484

	* Филиал ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург», Управление связи, Волховская служба связи Волховский район, дер. Бережки
т. (8-81363)-46-211, 46-291

	* НПС «Киришский»
Киришский район, д. Бор
т. оператора (8-81368)-96-209,  96-213

* - согласование оформляется  при проведении работ в охранных зонах, контролируемых данными организациями
    Особые условия производства работ
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________